
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Loon op Zand houdende regels omtrent verboden softdrugsgebruik

(Aanwijzingsbesluit verboden softdrugsgebruik gemeente Loon op Zand 2020)

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Loon op Zand

 

overwegende dat,

 

• het gebruik van softdrugs op straat in bepaalde gebieden in de gemeente overlast veroorzaakt;

• het college van B&W op grond van artikel 2:48a van de Algemene Plaatselijke Verordening Loon

op Zand en artikel 156, lid 3 van de Gemeentewet gebieden kan aanwijzen waarin het verboden

is om op de openbare weg softdrugs te gebruiken of openlijk voorhanden te hebben;

• de politie hiertegen op kan treden op grond van artikel 2:48a van de Algemene Plaatselijke

Verordening Loon op Zand 2019;

Gelet op:

1. de Gemeentewet (artikel 156, lid 3)

2. de Algemene Plaatselijke Verordening Loon op Zand 2019 (artikel 2:48a)

besluit vast te stellen :

 

‘Verboden softdrugsgebruik gemeente Loon op Zand 2020’

Artikel 1 Verboden drankgebruik
De volgende gebieden, met inbegrip van alle tussenliggende straten en pleinen, worden aangewezen

als gebied waarin het verboden is op de openbare weg softdrugs te gebruiken of openlijk voorhanden

te hebben als bedoeld in artikel 2:48a van de APV Loon op Zand 2019:

 

Gebieden

 

1. De bebouwde kom van Kaatsheuvel zoals bedoeld in artikel 1.1. van de APV Loon op Zand 2019;

2. De bebouwde kom van Loon op Zand zoals bedoeld in artikel 1.1. van de APV Loon op Zand 2019;

3. De bebouwde kom van De Moer zoals bedoeld in artikel 1.1. van de APV Loon op Zand 2019;

Artikel  2  Inwerkingtreding
Het besluit treedt onmiddellijk in werking nadat het op de wettelijk voorgeschreven wijze bekend is

gemaakt.

Artikel  3  Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Aanwijzingsbesluit verboden softdrugsgebruik gemeente Loon op

Zand 2020’.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 januari 2020.

Het college van burgemeester en wethouders,

de secretaris,

C.L. Derickx MBA

de burgemeester,

J. van Aart

Nr. 15902

GEMEENTEBLAD 22 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Loon op Zand

Gemeenteblad 2020 nr. 15902 22 januari 20201


